pauperum et claudorum. fo.eo.co.ea.  
 Solutur ratio benrici gandenſis probantis q non  
 licet emere pecuniam. fo.eo.co.ea.  
 Non in proportione arismetica magis debet dare  
 pro vitalitio iuuenis q̄ ſener. fo.eo.co.iiij.  
 Vendens vitalitium ſi deſideret vel procuret mor  
 tem ementis peccat. fo.eo.co.iiij.  
 Emens aliqua rem cū cōditione adiecta tali vendi  
 tori reuendere minus debet dare q̄ ſi non addere  
 tur conditio. fo.eo.co.iiij.  
**Distinctionis decime ſexte q̄ſtio vnica.**  
**An peccatum mortale et gratia ſint ſimul in**  
**eadem anima.** fo.eo.co.ij.  
 Non citius introducit forma introducēda q̄ eli  
 ciatur expellenda fo.eo.co.iiij.  
 Martyrium eſt virtualis deſectatio. fo.eo.co.ea.  
 Peccatum mortale et gratia cohabitare non poſ  
 ſunt. fo.eo.co.ij.  
 Scdm multos ſi deo precipiat foris diligas me aſi  
 a inſans et omittat peccat ante a inſans. folio eo  
 dem.co.ſecunda  
 In qualibet parte huius hore ſortes erat in gratia  
 et in aliqua parte eiſdem erat in peccato mortali  
 folio eodem.co.eadem.  
 Sortes in aliqua parte fuit in peccato in nulla ta  
 men parte caruit gratia. fo.eo.co.ea.  
 Si ſortes in inſtanti terminatio hore coneratur p  
 babilis eſt q non corrupitur gratia hore preceden  
 tis et ſic nō quodlibet mortale auferat gratiā. folio  
 eodem.co.eadem.  
 Sortes in quolibet inſtanti vite fuit in gratia et tñ  
 dñabitur. fo.eo.co.iiij.  
 Sortes inceptit peccare nec per primum nec per vl  
 timum non. fo.eo.co.ea.  
 Multi tenent fortem qui omittit ante a inſans ſolū  
 in inſtanti terminatio hore primo peccare. folio eo  
 dem.co.eadem.  
 Peccatum omiſſionis eſt homo vel anima omiſ  
 ſit. fo.eo.co.iiij.  
 Tenendo volitionem non poſſe produci in inſtanti  
 ſm multos dandū eſt minimum tempus in quo pōt  
 vel maximum in quo non poſſet elicere volitionē.  
 folio eodem.co.eadem.  
 Res permanens incipit eſſe per vltimum non eſſe  
 folio. cxij. co. ſecunda.  
**Distin. decime ſeptime q̄ſtio prima.**  
**An omnia virtusq̄ ſexus fidelis exiſtens in an**  
**nis diſcretionis tenetur tantum ſemel in anno om**  
**nia ſua peccata proprio ſacerdoti conſiteri.** folio  
 cxij. co. ſecunda.  
 De quo iure ſit conſeſſio peccatorum eſt decepta  
 tio. fo.eo.co.ea.  
 Non ſemper homo tenetur ad melius eligendum.  
 folio eodem.co.tertia.  
 Sicut baptiſmus eſt ex ture diſtuo contra origina  
 le ſic penitentia cōtra mortale. fo.eo.co.ea.  
 Adultus ratione vrens tenetur ſua peccata ſemel  
 in anno proprio ſacerdoti conſiteri. fo.eo.co.iiij.  
 Anteq̄ medicus corporalis introducat ad inſir

um debet conſiteri. fo.eo.co.ea.  
 Alique circumſtante mutant ſpeciem peccati. folio  
 cxij. co. prima.  
 Indocit non tenentur circumſtantiā conſiteri niſi  
 interogentur. fo.eo.co.ij.  
 Venialia non ſunt de neceſſitate conſitenda. folio  
 eodem.co.eadem.  
 Detentus in carceribus abſolutus a confeſſione.  
 folio eodem.co.eadem.  
 Qui in nullo mortali eſt tenetur centum mortalia  
 conſiteri. fo.eo.co. quarta.  
 Non de quolibet mortali requiritur diſtincta de  
 ſectio. fo.eo.co.ij.  
 Preſtat nō gradum contritionis habere q̄ mate  
 riam intentionis forme ſcite. fo.eo.co.ea.  
 In extremo iudicio peccata ſemel conſeſſa nō pro  
 ponentur. fo.eo.co. ſcda.  
 Per vtrūq̄ dīctorū poſſus mētri. fo.eo.co.iiij.  
 Curatus audiens confeſſionem debet audire tam  
 reſeruata q̄ nō reſeruata reſeruata poſtea ſunt epi  
 ſcopo conſitenda. fo.eo.co.ea.  
 Nec approbatur nec reprobatuſ modus bīdīctio  
 rum dicentū ſe debere omnia peccata totius anni  
 in quadageſima conſiteri. fo.eo.co.iiij.  
 Non oportet q ſi ſtute penitente deleatur aliqua  
 poſtio pene debita mortali q̄ remittatur tota pena  
 debita veniali. fo.eo.co.ea.  
 Volens reſtituere alienum non eſt abſoluendus. fo  
 lio eodem.co.eadem.  
 Actus quo volo occidere et mētri iocoſe eſt de ne  
 ceſſitate conſitendus. fo.eo.co.ij.  
 Aliquod mortale alterum mortale ſolū venialiter  
 excedit. fo.eo.co.ea.  
 Veniale creditum eſſe mortale eſt velle conſitendū  
 pro loco et tempore ſz ſimpliciter conſiteri non te  
 nemur. fo.eo.co.ea.  
**Distinctionis decime ſeptie q̄ſtio ſcda.**  
**An dementes et plene ebrii tenentur ad con**  
**feſſionem et an peccent tempore quo ſunt tales.** fo  
 lio. cxvij. co. ſecunda.  
 Illicitus eſt modus potandi ad bauſ⁹ equales. fo  
 lio eodem.co.iiij.  
 Clerico ſufficit ter bibere i p̄dīo. fo.eo.co.ea.  
 An peccata in ebrietate facta ſunt imputabilia du  
 plex ponitur opinio. fo.eo.co.ea.  
 Ebrietas ex ignorantia inuincibili cauſata non eſt  
 peccatum nec imputabilis. fo.eo.co.iiij.  
 Incurrrens furia ex culpa ſua quicqd̄ facit in furia  
 nō peccat. fo.eo.co.ij.  
 Incurrrens ebrietate ex culpa quicqd̄ facit tēpore  
 ebrietatis nō peccat. fo.eo.co.ea.  
 Soluuntur ratiōes martini tenētis peccata i ebrie  
 tate facta eſſe imputabilia. fo.eo.co.ij.  
 Vinus habens de ratione min⁹ peccat q̄ habens  
 maius. fo.eo.co.ea.  
 Multis rationibus nititur auctor. pbare peccata i  
 ebrietate facta eſſe iputabilia. fo. cxvij. co. iiij.  
 Non propter auctoritatē aristoſtelis ſonātē ebrius  
 duplici pena eſſe puniendos eſt tenendū ebrius ta